



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24062021-227847
CG-DL-E-24062021-227847

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2327]
No. 2327]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 23, 2021/आषाढ़ 2, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 23, 2021/ASHADHA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 23 जून, 2021

का.आ. 2505(अ).—3(ए) राजपत्र अधिसूचना का.आ. क्रमांक 1320 (अ) 24 मार्च 2021, 3 अप्रैल 2021 को समाचार पत्र में प्रकाशित किया गया। 3 (डी) के लिए प्रमाणित भूमि विवरण में कुछ सुधार किए गए हैं।

- 3(ए) राजपत्र अधिसूचना का.आ. क्रमांक 1320 (अ) में 19 प्लॉट नं / सर्वे नं 3 (डी) के लिए सत्यापित और प्रमाणित भूमि विवरण के साथ मिलान नहीं किया जाता है। सही:

प्लॉट नं / सर्वे नं के संबंध में परिवर्तन					
क्रमांक	3 (ए) राजपत्र अधिसूचना के अनुसार क्रमांक [का.आ. नंबर 1320 (अ) 24 मार्च 2021]	प्लॉट नं / सर्वे नंबर "3 (ए)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार [का.आ. नंबर 1320 (अ) 24 मार्च 2021]	प्रमाणित भूमि विवरण के अनुसार सही प्लॉट नं / सर्वे नं	ग्राम का नाम "3 (ए)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार [का.आ. नंबर 1320 (अ) 24 मार्च 2021]	टिप्पणियाँ
१	९२	पीपी-४०/१९७८	पीपी-४०४/१९७८	कान्पुरई	
२	७४	पीपी-१०/१०१५/२००८	पीपी-५०२००१/१०/१०१६/२००८	कान्पुरई	

३	४९	पीपी-जी७/९४	पीपी-४७/१९९४	बुआलपुरई	
४	२३	हाउस पास ०७/०८/१९९९	हाउस पास ०८/०७/१९९९	काव्पुई	
५	२३९	वीसीपी-३०/२००९	पीपी-२८०/१९७७	काव्पुई	
६	७२	पीपी- ५०/२००१/१०/७७१/२०० ७	पीपी- ५०/२००१/१०/१०२३/२०० ८	काव्पुई	
७	११२	वीसीपी-०८/१९७९	पीपी-०८/१९७९	काव्पुई	
८	१६१	वीसीपी-१३९/२००९(अ)	पीपी-१३४/१९७८	काव्पुई	
९	२५	एलएससी-५०/२००१	एलएससी- १०२००७/०१/५०/२००१	बुआलपुरई	
१०	१०५	वीसीपी-४२/२०१२	वीसीपी-०४/२००८	बुआलपुरई	
११	८	हाउस पास-अ५८/१९९०	हाउस पास ४५८/१९९०	बुआलपुरई	
१२	२५७	पीपी- ५०२००१/०१/१३/२००८	पीपी-१३/२००८	काव्पुई	
१३	२४५	वीसीपी-३२९/९०	हाउस पास-३२९/१९९२	काव्पुई	
१४	३८	पीपी-६/१९७६	एलएससी-७०/१९९२	बुआलपुरई	
१५	२९	ह/प-अ२२/२०१२	पीपी-२९१/१९८०	काव्पुई	
१६	१७	हाउस पास-२३/१२	जीएल-३(ब)द	बुआलपुरई	
१७	७	ह/प-४८८/९०	जीएल-४(ब)द	बुआलपुरई	
१८	९५	वीसी पास ०९८/१२	जीएल-५(ब)द	बुआलपुरई	
१९	७७	प पट्टा नं १०/७७/२००७	पीपी- ५०२००१/१०/७७१/२००७	काव्पुई	

- ० ३ "(ए)" राजपत्र अधिसूचना का.आ. क्रमांक 1320 (अ) 24 मार्च 2021 में 2 प्लॉट के भूमि माप, 3(डी) के लिए सत्यापित और प्रमाणित भूमि के माप के साथ मेल नहीं खाते हैं। भूमि का माप का सही विवरण निम्नानुसार पढ़ा जाना चाहिए:

अधिग्रहण की जाने वाली भूमि के माप के संबंध में परिवर्तन						
क्रमांक	3 (ए) राजपत्र अधिसूचना के अनुसार क्रमांक [का.आ. नंबर 1320 (अ) 24 मार्च 2021]	प्लॉट नं / सर्वे नंबर "3 (ए)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार [का.आ. नंबर 1320 (अ) 24 मार्च 2021]	भूमि का माप "3 (ए)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार [का.आ. नंबर 1320 (अ) 24 मार्च 2021]	प्रमाणित भूमि विवरण के अनुसार सही माप	ग्राम का नाम "3 (ए)" राजपत्र अधिसूचना के अनुसार [का.आ. नंबर 1320 (अ) 24 मार्च 2021]	टिप्पणियाँ
१	५३	एलएससी कपि-९५/१९९२	०.१३	०.११५२५	काव्पुई	
२	८९	पीपी-२९१/१९८०(अ)	०.०८२	0.2004	काव्पुई	

[फा. सं. NHIDCL/PMU Seling/NH-6&306/VS-LA/4/3A Corr.]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 23rd June, 2021

S.O. 2505(E).—In “3(A)” Gazette Notification Bearing S.O. No. 1320 (E) dated 24th March 2021, published in Newspaper on 03rd April 2021. Some corrections have been made with respect to the submitted authenticated land details for 3(D).

- o In 3(A) Gazette Notification vide S.O. No. 1320 (E), 19 Plot no. /Survey no. are not matched with verified and authenticated land details for 3(D). Corrected land details are to be read as follows:-

Change with respect to Plot No./Survey No.					
Sl. No.	Sl.No as per "3(A)" Notification [S.O.1320 (E)] Dated:24/03/2021	Plot No./Survey No. as per "3(A)" Notification [S.O.1320 (E)] Dated:24/03/2021	Corrected plot No./Survey No. as per Authentication land details	Name of Village as per "3(A)" Notification [S.O.1320 (E)] Dated:24/03/2021	Remarks
1	92	PP-40/1978	PP-404/1978	Kawnpui	To be Corrected
2	74	PP-10/1015/2008	PP-502001/10/1016/2008	Kawnpui	To be Corrected
3	49	PP-G7/94	PP-47/1994	Bualpui	To be Corrected
4	23	House Pass 07/08/1999	House Pass 08/07/1999	Kawnpui	To be Corrected
5	239	VCP-30/2009	PP-280/1977	Kawnpui	To be Corrected
6	72	PP-50/2001/10/771/2007	PP-50/2001/10/1023/2008	Kawnpui	To be Corrected
7	112	VCP-08/1979	PP-08/1979	Kawnpui	To be Corrected
8	161	VCP-139/2009(A)	PP-134/1978	Kawnpui	To be Corrected
9	25	LSC-50/2001	LSC-102007/01/50/2001	Bualpui	To be Corrected
10	105	VCP-42/2012	VCP-04/2008	Bualpui	To be Corrected
11	8	House Pass -A58/1990	House pass 458/1990	Bualpui	To be Corrected
12	257	PP-502001/01/13/2008	PP-13/2008	Kawnpui	To be Corrected
13	245	VCP-329/90	House pass-329/1992	Kawnpui	To be Corrected
14	38	PP-6/1976	LSC-70/1992	Bualpui	To be Corrected
15	29	H/P-A22/2012	PP-291/1980	Kawnpui	To be Corrected
16	17	House pass-23/12	GL-3(B)D	Bualpui	To be Corrected
17	7	H/P-488/90	GL-4(B)D	Bualpui	To be Corrected

18	95	VC Pass 098/12	GL-5(B)D	Bualpui	To be Corrected
19	77	P Patta No 10/77/2007	PP-502001/10/771/2007	Kawnpui	To be Corrected

- o In “3(A)” Gazette Notification Bearing vide S.O. No. 1320 (E) dated 24th March 2021, 2 Plots land area to be acquired are not matched with verified and authenticated land details for 3(D). Corrected land area to be acquired are to be read as follows:

Change with respect to Area						
Sl.No.	Sl.No as per "3(A)" Notification [S.O.1320 (E)] Dated:24/03/2021	Plot No./Survey No. as per "3(A)" Notification [S.O.1320 (E)] Dated:24/03/2021	Area to be acquired as per "3(A)" Notification [S.O.1320 (E)] (in ha)	Corrected Area to be acquired as per Authenticated Land Details (in ha)	Name of Village as per "3(A)" Notification [S.O.1320 (E)] Dated:24/03/2021	Remarks
1	53	LSC KPI -95/1992	0.13	0.011525	Kawnpuii	
2	89	PP-291/1980(A)	0.082	0.2004	Kawnpuii	

[F. No. NHIDCL/PMU Seling/NH-6&306/VS-LA/4/3A Corr.]

RAJESH GUPTA, Director